PORTARIA MUNICIPAL Nº. 35/2019.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FISCAL DE OBRAS

E SERVIÇOS URBANOS E, DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Voney Rodrigues Goulart, Prefeito Municipal de Gaúcha do

Norte-MT, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei.

RESOLVE,

Art. 1º - Fica Nomeada O Sr. LEANDRO GONÇALVES

LOPES brasileiro, filho de Claudionor Lopes e Lais Gonçalves da Silva Lopes, nascido em

01/09/1992, portadora do RG N° 1813757 SSP/MS e CPF: 035.930.741-84, e CREA-SP:

2616.4323-66 como FISCAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS para Fiscalizar a obra

de execussão direta do Bueiro Córrego Pau D’alho situado no prolongamento da Rua São

Paulo, perímetro urbano da cidade de Gaúcha do Norte - MT, a partir de 12/02/2019.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na presente data,

revogadas as disposições em contrário.

Gaúcha do Norte-MT, 12 de fevereiro de 2019.

VONEY RODRIGUES GOULART

Prefeito Municipal